

GBA Far East ApS

Lejrevej 7, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 36 99 28 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Uffe Nyborg Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | GBA Far East ApS Lejrevej 7 9230 Svenstrup |
| | CVR-nr.: 36 99 28 08 Stiftet: 19. august 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Uffe Nyborg Johansen |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank A/S, Østerå 12, 9000 Aalborg |
| Modervirksomhed | Global Boiler Holding ApS |
| Dattervirksomhed | Global Boiler Far East Pte. Ltd., Singapore |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er præget af det negative resultat i datterselskabet som i væsentligt omfang er præget af covid19 pandemien. Ledelsen forventer mere aktivitet i datterselskabet i 2021 i takt med at der lukkes mere op for verden og afledt heraf også et bedre resultat. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| Bruttotab | -3.301 | -3 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -1.303.384 | 1.083 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 7.888 | 13 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 12 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -52.051 | -7 |
| Resultat før skat | -1.350.848 | 1.098 |
| Skat af årets resultat | 10.450 | -3 |
| Årets resultat | -1.340.398 | 1.095 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.303.384 | 1.083 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.100 |
| Disponeret fra overført resultat | -37.014 | -1.088 |
| Disponeret i alt | -1.340.398 | 1.095 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 688.753 | 2.045 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 688.753 | 2.045 |
| Anlægsaktiver i alt | 688.753 | 2.045 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 849.309 | 1.993 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 10.450 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 362.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 1.221.759 | 1.993 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.221.759 | 1.993 |
| Aktiver i alt | 1.910.512 | 4.038 |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 508.041 | 1.998 |
| Overført resultat | 107.977 | 145 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.100 |
| Egenkapital i alt | <u>666.018</u> | <u>3.293</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.243.244 | 741 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.250 | 1 |
| Selskabsskat | 0 | 3 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.244.494</u> | <u>745</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.244.494</u> | <u>745</u> |
| Passiver i alt | <u>1.910.512</u> | <u>4.038</u> |

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheder Global Boiler Holding ApS, GBA International ApS, GBA Far East ApS og Global Boiler Aalborg A/S' bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør 31. december 2020 i alt 8.080 t.kr. De tilknyttede virksomheder har pr. 31. december 2020 et indestående på 9.624 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Global Boiler Holding ApS, CVR-nr. 33503814 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
